EDITAL Nº 036/2021

DIVULGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

006/2021.

CLAUDIMIR PANIZ, Prefeito Municipal de São Valentim, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o que segue:

DIVULGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS, conforme relação abaixo:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

ERICA CRISTIANE DELLAGOSTINI 005

GLADS GALLI SCANDOLARA 008

CARGO: OPERÁRIO

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

MARCOS CAVALHEIRO 002

LAURI LUIZ MUNEROL 004

RENATO DA ROSA 006

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

ANDREISSON LUIZ CIBULSKI 001

VALDECIR PAULO DO NACIMENTO 003

JOCIMAR PEDRO STUANI 007

MICHEL OTAVIO RICARDI 009

Gabinete do Prefeito, 06 de setembro de 2021.

CLAUDIMIR PANIZ

Prefeito